
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
ČLANE IN ČLANICE

Celje, 25.02.2018

REZULTATI



Celje, 25.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, 60 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 11:15

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,2458 181. 0,132q

PT1999VIHER Žan 8,6190 160152. 0,142q

GO1993URBANČIČ Rok 8,6224 162083. 0,172q

KRO1993LINDIČ Matej 8,6346 15624. 0,160q

KRKA2001UMEK Anej 10,5341 49635. 0,160q

člani, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 11:40

GO1999LEBAN Žiga 7,0721 52271. 0,175q 7,070

MASS1991* RAKIĆ Luka 7,1766 4192*2. 0,150q

MASS2000GRKMAN Matija 7,3259 173713. 0,132q

AKR2001DOWHYJ Valentin 7,381 166074. 0,155

KRKA2001SLAK Benjamin 7,6240 65425. 0,101

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1996LEBAN Enej 6,9320 166131. 0,163q

KLC1998BENKO Žiga 7,0729 41742. 0,137q 7,070

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,1265 165183. 0,132q

KRKA2002NOVAK Tilen 7,3937 54414. 0,179

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,6696 129205. 0,140

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,0038 160651. 0,137q

GO1997GREGORIČ Andrej 7,2819 23312. 0,159q

TRK2000SKALAR Jan 7,3395 172753. 0,155

OL2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže 7,5980 38604. 0,137

PT1988LORENČIČ Denis 7,8988 27505. 0,181

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob DNS58 18

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996VRHUNEC Enej 7,0168 122811. 0,143q

KRO1996MOŽINA Nejc 7,0947 732. 0,168q

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,2289 133053. 0,161q

TRK1995ZUPANC Jakob 7,3097 117224. 0,147q

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,5193 22515. 0,144

AKR2000HAFNER Kris 7,862 59346. 0,178

25.2.2018, 20:25:12
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 25.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

skupnočlani, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1996LEBAN Enej 6,9320 166131. q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,0038 160652. q

MASS1996VRHUNEC Enej 7,0168 122813. q

KLC1998BENKO Žiga 7,0729 41744. q 7,070

GO1999LEBAN Žiga 7,0721 52274. q 7,070

KRO1996MOŽINA Nejc 7,0947 736. q

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,1265 165187. q

MASS1991* RAKIĆ Luka 7,1766 4192*8. q

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,2289 133059. q

GO1997GREGORIČ Andrej 7,2819 233110. q

TRK1995ZUPANC Jakob 7,3097 1172211. q

MASS2000GRKMAN Matija 7,3259 1737112. q

TRK2000SKALAR Jan 7,3395 1727513.

AKR2001DOWHYJ Valentin 7,381 1660714.

KRKA2002NOVAK Tilen 7,3937 544115.

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,5193 225116.

OL2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže 7,5980 386017.

KRKA2001SLAK Benjamin 7,6240 654218.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,6696 1292019.

AKR2000HAFNER Kris 7,862 593420.

PT1988LORENČIČ Denis 7,8988 275021.

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob DNS58 18

Finalečlani, 60 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 12:15

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,1358 181. 0,142

KRO1993LINDIČ Matej 8,4646 15622. 0,105

PT1999VIHER Žan 8,5090 160153. 0,129

GO1993URBANČIČ Rok 8,5524 162084. 0,146

KRKA2001UMEK Anej 9,1341 49635. 0,171

Finalečlani, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 12:35

GO1996LEBAN Enej 6,8620 166131. 0,152

KRKA1998OVNIČEK Tilen 6,9438 160652. 0,126

MASS1996VRHUNEC Enej 6,9568 122813. 0,124

KLC1998BENKO Žiga 7,0429 41744. 0,134

KRO1996MOŽINA Nejc 7,0547 735. 0,143

GO1999LEBAN Žiga 7,0621 52276. 0,179

25.2.2018, 20:25:12
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 25.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,1265 165181. 0,153

MASS1991* RAKIĆ Luka 7,1966 4192*2. 0,154

GO1997GREGORIČ Andrej 7,2219 23313. 0,221

TRK1995ZUPANC Jakob 7,2897 117224. 0,141

MASS2000GRKMAN Matija 7,3059 173715. 0,134

PT1998PAVLOVIČ Grega DNS89 13305

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 14:00

ASB1997CELEC Nino 7,277 146191.

KLC1999RENNER Rok 7,0632 155292.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,0369 150203.

GO1998MUROVEC Jakob 7,0022 49194.

PT1999VIHER Žan 6,8890 160155.

TRK1999PLAJBES Žiga 6,7594 15356.

KLC1998RAMŠAK Filip 6,4530 161517.

MASS1999HAMZIĆ Armin DNS60 15295

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. CELEC Nino X 7,27 X 7,08 7,21 X

2. RENNER Rok X X X X 7,06 6,97

3. VRŠČAJ Žiga X X 4,81 X 7,03 6,88

4. MUROVEC Jakob 6,61 X 6,71 6,76 X 7,00

5. VIHER Žan 6,59 X 6,62 6,77 6,88 X

6. PLAJBES Žiga X X 6,50 X X 6,75

7. RAMŠAK Filip 6,45 X X X X X

25.2.2018, 20:25:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 25.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 15:00

MASS1990ZIDAR Luka 2,0370 158601.

MASS1995ZUPANC Tilen 2,0371 156992.

KRO1999SMOLE Juš 2,0048 162003.

PMB1993VESELIČ Uroš 2,0086 36014.

MASS1997LUXA Axel 1,9563 35825.

MASS1997MRAMOR Blaž 1,9064 155106.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,8581 12037.

MASS2001KAMNIKAR Jan 1,7062 46118.

165 180175170 185 200195190 203 206

- - - - - O O O O XXX1. ZIDAR Luka

- - - O - O O O XO XXX2. ZUPANC Tilen

- - O - O O O XXO XXX3. SMOLE Juš

- - - - O O XO XXO XXX4. VESELIČ Uroš

- - - - - O XO XXX5. LUXA Axel

- - O - XO XXO XXX6. MRAMOR Blaž

- - O O O XXX7. ŠPAROVEC 
Matjaž

O XO XXX8. KAMNIKAR Jan

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 16:30

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,4869 150201.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 14,76102 145172.

GO1999ŠULIGOJ Tine 14,6323 166433.

AKR2000SILIČ Matic 14,513 155314.

DTO2000PELKO Blaž 14,3317 6955.

VEL2000TRUPEJ Andraž 13,21103 90246.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VRŠČAJ Žiga 14,99 15,41 15,48 15,28 15,20 X

2. SUBAŠIČ Dino X 14,14 14,25 14,76 14,45 14,65

3. ŠULIGOJ Tine 14,62 14,63 14,52 X 14,44 14,09

4. SILIČ Matic 14,51 14,29 X X 13,60 13,99

5. PELKO Blaž X X 14,33 13,65 X X

6. TRUPEJ Andraž X 12,85 11,88 12,85 11,60 13,21

25.2.2018, 20:25:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 25.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 18:20

POR1993MIRANDA Rubem 5,30871.

KLC1994RENNER Robert 5,0031 33412.

BRE1999DOBERŠEK Rok 4,8012 173313.

KRKA1984POLJANEC Andrej 4,6039 29594.

KLC2000BABIČ Denis 4,4028 167885.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,2067 39656.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 4,0096 129207.

MASS1997HUDOKLIN Jure 4,0061 39618.

BRE2001URŠIČ Lan 3,8013 2599.

KRO1996TIČAR Ambrož NM49 16034

360 420400380 440 470460450 480 510500490 520 545540530

- - - - - - - - - - - O1. O O - XXXMIRANDA 
Rubem

- - - - - - - - - - O -2. - XXXRENNER Robert

- - - - XO - O XO O XXX3. DOBERŠEK Rok

- - - - - - XXO XX- X4. POLJANEC 
Andrej

- - - O O - XXX5. BABIČ Denis

- - - XO XXX6. SADIĆ Domen 
Maj

- O XO XXX7. ŠKAFAR Ambrož

O O XXO XXX8. HUDOKLIN Jure

XO O XXX9. URŠIČ Lan

- - - XXXTIČAR Ambrož

članice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 11:00

KRO2001KEBER Tara 9,0252 165251. 0,134q

ASB2000VAVDI Valentina 9,0411 159412. 0,153q

KLC1997BOSIL Tara Patricija 9,3833 153513. 0,181q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,4014 164361. 0,180q

ASB2001DVORŠAK Maša 9,428 172792. 0,135q

KRO1998JAGODNIK Lara 9,4450 7953. 0,148q

MASS2000KNEZ Barbara 9,8574 163924. 0,153

25.2.2018, 20:25:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 25.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

skupnočlanice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,4014 164361. q

KRO2001KEBER Tara 9,0252 165252. q

ASB2000VAVDI Valentina 9,0411 159413. q

KLC1997BOSIL Tara Patricija 9,3833 153514. q

ASB2001DVORŠAK Maša 9,428 172795. q

KRO1998JAGODNIK Lara 9,4450 7956. q

MASS2000KNEZ Barbara 9,8574 163927.

članice, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 11:25

MASS1997RUTAR Vika 7,7577 128991. 0,126q

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,0310 127192. 0,106q

TRK1996KONČAN Nina 8,0998 111783. 0,150q

KRKA2001GRUBIČ Sara 8,1644 160984. 0,177q

AKR2001VEREŠ Nika 8,256 168405. 0,173q 8,243

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 7,8445 162631. 0,145q

OL1996ŠLEBIR Maja 7,9684 152542. 0,123q

KRO1998POVŠE Mojca 8,0456 35943. 0,551q

ASB2000FERLEŽ Anja 8,259 164234. 0,143 8,249

ASB2001DVORŠAK Maša 8,298 172795. 0,133

MASS2002LEVIČNIK Nika 8,3175 22296. 0,133

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1994SLEJKO Tina 7,7626 118871. 0,160q

KRO2000OBAL Iza 7,7855 150652. 0,142q

ASB2000VAVDI Valentina 8,2011 159413. 0,233q

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,2485 34. 0,172q

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,5242 24085. 0,170

KLC2002ŠEGOTA Ana 8,6536 73016. 0,168

25.2.2018, 20:25:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 25.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

skupnočlanice, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997RUTAR Vika 7,7577 128991. q

GO1994SLEJKO Tina 7,7626 118872. q

KRO2000OBAL Iza 7,7855 150653. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 7,8445 162634. q

OL1996ŠLEBIR Maja 7,9684 152545. q

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,0310 127196. q

KRO1998POVŠE Mojca 8,0456 35947. q

TRK1996KONČAN Nina 8,0998 111788. q

KRKA2001GRUBIČ Sara 8,1644 160989. q

ASB2000VAVDI Valentina 8,2011 1594110. q

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,2485 311. q

AKR2001VEREŠ Nika 8,256 1684012. q 8,243

ASB2000FERLEŽ Anja 8,259 1642313. 8,249

ASB2001DVORŠAK Maša 8,298 1727914.

MASS2002LEVIČNIK Nika 8,3175 222915.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,5242 240816.

KLC2002ŠEGOTA Ana 8,6536 730117.

Finalečlanice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 12:05

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,3114 164361. 0,173

KRO2001KEBER Tara 9,0252 165252. 0,131

ASB2000VAVDI Valentina 9,0511 159413. 0,177

KRO1998JAGODNIK Lara 9,3650 7954. 0,191

ASB2001DVORŠAK Maša 9,438 172795. 0,138

KLC1997BOSIL Tara Patricija 9,4633 153516.

Finalečlanice, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 12:25

MASS1997RUTAR Vika 7,6477 128991. 0,473

KRO2000OBAL Iza 7,7355 150652. 0,155

GO1994SLEJKO Tina 7,7426 118873. 0,169

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 7,8745 162634. 0,138

OL1996ŠLEBIR Maja 7,9684 152545. 0,140

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,1410 127196. 0,125

25.2.2018, 20:25:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 25.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1996KONČAN Nina 8,0998 111781. 0,159

KRKA2001GRUBIČ Sara 8,1144 160982. 0,174

KRO1998POVŠE Mojca 8,1356 35943. 0,348

ASB2000VAVDI Valentina 8,2311 159414. 0,198

AKR2001VEREŠ Nika 8,256 168405. 0,191

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,3085 36. 0,191

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 14:00

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,7472 151161.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,71100 147732.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,5579 173003.

KRKA1999GAZVODA Maja 1,5043 52214.

MASS2000BROLIH Anja 1,5073 3384.

145 160155150 165 174171168 177

- - - - XO O O O XXX1. APOSTOLOVSKI
 Lia

- - - O O XO XO XXX2. PODLOGAR 
Monika

O O O XXX3. ŽVOKELJ Liza

O O XXX4. GAZVODA Maja

O O XXX4. BROLIH Anja

25.2.2018, 20:25:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 25.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 15:20

PT1999BEDRAČ Maja 6,0791 123851.

AKR2000KRNC Lara 6,004 162332.

KRO2000UDE Nika 5,8157 147843.

TRK1998RAHNE Petra 5,46101 12374.

KRO1996JAN Martina 5,3651 129075.

TRK1999LEGAT Marta 4,8599 170806.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDRAČ Maja 5,97 5,96 X 6,00 6,07 X

2. KRNC Lara X X 5,69 5,81 5,79 6,00

3. UDE Nika 5,42 X 5,81 5,58 5,74 5,70

4. RAHNE Petra X X 5,43 5,46 X X

5. JAN Martina X 5,36 X X 5,21 5,31

6. LEGAT Marta 4,85 4,84 X 4,69 X X

25.2.2018, 20:25:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 25.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 16:30

ITA1990CARNE Tatiane 4,10271.

OL1992BERČAN Sara 3,9082 35162.

BRE1999MODIC Nastja 3,8015 6103.

BRE2000ZUPANC Lara 3,5016 18764.

KRO1997KROŠELJ Leda 3,3054 164905.

OL1997POGORELČNIK Tina 3,2083 163566.

GO2001MAKAROVIČ Mihaela 3,2025 26417.

KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara 2,4035 43688.

240 300280260 310 340330320 350 380370360 390 420410400 430

- - - - - - - - - - - O1. - XO XXO XX- XCARNE Tatiane

- - - - - - - - - O O XXO2. XO XXXBERČAN Sara

- - - - - - O XO - O O O3. XXXMODIC Nastja

- - - - - XO O O O XXX4. ZUPANC Lara

- - - O O O O XXX5. KROŠELJ Leda

- - - - O O XXX6. POGORELČNIK 
Tina

- - XXO O O XO XXX7. MAKAROVIČ 
Mihaela

O XXX8. PODERGAJS 
SIUSSI Lara

25.2.2018, 20:25:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 25.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.02.2018, 17:40

MASS1996MUSTAR Eva 13,0276 37011.

KRO1993KOREN Petra 12,9153 37032.

KLC2000PEPELNAK Eva 12,8834 165163.

MASS1998SOTOŠEK Sara 12,8578 37544.

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,175 158915.

PT1996DOMJAN Doroteja 9,9492 145906.

DTO1989KAZIČ Mersiha NM18 2030

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUSTAR Eva X X 13,02 X X 12,77

2. KOREN Petra 12,73 12,91 X 12,88 X X

3. PEPELNAK Eva X 12,32 12,88 X X X

4. SOTOŠEK Sara 12,69 12,85 12,79 12,60 12,67 12,58

5. OMANOVIČ Neja 12,10 X 11,94 12,17 11,90 11,78

6. DOMJAN Doroteja 9,66 9,75 9,94 9,79 9,83 X

KAZIČ Mersiha X X

25.2.2018, 20:25:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


